




入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路法面除草業務委託（走島幹線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

937           718,000予定価格(税抜)
2022年 5月11日 10時04分業務場所 福山市走島町地内 入札執行

          464,042最低制限価格(税抜)第 22号

2022年 9月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退（株）一瓢組                                                    

  2
辞退来山建設（株）                                                    

  3
辞退佐々木建設（株）                                                    

  4
最低制限価格未満東洋建設（株）           463,800                                   

  5
辞退（有）福山金網工業                                                    

  6
（有）水呑水道           710,000                                   

  7
落札（有）横山工務店           464,400                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          510,840            46,440落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路法面除草業務委託（赤坂幹線外４路線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

939         1,853,000予定価格(税抜)
2022年 5月11日 10時10分業務場所 福山市赤坂町地内 入札執行

        1,235,435最低制限価格(税抜)第 22号

2022年 9月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
大山建設（有）         1,800,000                                   

  2
共進商事（株）         1,800,000                                   

  3
成友建設（株）         1,780,000                                   

  4
最低制限価格未満（有）爽風苑               179                                   

  5
落札三谷建設（株）         1,750,000                                   

  6
山田工業（株）         1,820,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,925,000           175,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 市道管理業務委託（内海町） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

1066         2,726,000予定価格(税抜)
2022年 5月11日 10時17分業務場所 福山市内海町地内 入札執行

        1,896,288最低制限価格(税抜)第 22号

2022年10月28日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 沼隈建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）アースウイング         2,700,000                                   

  2
落札（有）アスィスト         2,650,000                                   

  3
辞退柏迫建設（有）                                                    

  4
辞退サンセイハウジング（株）                                                    

  5
（有）三和設備         2,726,000                                   

  6
辞退杉野建設（有）                                                    

  7
檀上土建（有）         2,700,000                                   

  8
辞退三谷産業（株）                                                    

  9
辞退山信興産（株）                                                    

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,915,000           265,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


